

山东鲁烟莱州印务有限公司纸张项目招标公告
(招标编号: LZYW-2024-014/WED2024-0035)

项目所在地区: 山东省, 烟台市, 莱州市

一、招标条件

本山东鲁烟莱州印务有限公司纸张项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为自筹资金详见本公告“8. 最高投标限价”, 招标人为山东鲁烟莱州印务有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见招标文件

范围: 本招标项目划分为 13 个标段, 本次招标为其中的:

(001)标段 1; (002)标段 2; (003)标段 3; (004)标段 4; (005)标段 5; (006)标段 6; (007)标段 7; (008)标段 8; (009)标段 9; (010)标段 10; (011)标段 11;
(012)标段 12; (013)标段 13;

三、投标人资格要求

(001 标段 1)的投标人资格能力要求: 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织, 具有独立承担民事责任的能力, 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力, 经营范围须涵盖所投标内容, 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录, 具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标, 否则由最先报名单位取得投标资格, 以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”; 不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间, 及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准, 投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人(含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人)近 3 年至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准, 投标人成立不足三年的从成立之日起查询)。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(002 标段 2)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近3年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(003 标段 3)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未

划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近 3 年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近 3 年”的资料，应为“自 2021 年 1 月 1 日起至今”的资料。；

(004 标段 4) 的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近 3 年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近 3 年”的资料， 应为“自 2021 年 1 月 1 日起至今”的资料。 ；

(005 标段 5)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织， 具有独立承担民事责任的能力， 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力， 经营范围须涵盖所投标内容， 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录， 具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标， 否则由最先报名单位取得投标资格， 以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”； 不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间， 及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准， 投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人） 近 3 年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准， 投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近 3 年”的资料， 应为“自 2021 年 1 月 1 日起至今”的资料。 ；

(006 标段 6)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织， 具有独立承担民事责任的能力， 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力， 经营范围须涵盖所投标内容， 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录， 具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标， 否则由最先报名单位取得投标资格， 以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税

收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近3年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(007 标段 7)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近3年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(008 标段 8)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合

法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近3年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(009 标段 9)的投标人资格能力要求： 1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近 3 年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近 3 年”的资料，应为“自 2021 年 1 月 1 日起至今”的资料。；

(010 标段 10)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近 3 年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近 3 年”的资料，应为“自 2021 年 1 月 1 日起至今”的资料。；

(011 标段 11)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法

缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近3年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(012 标段 12)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近3年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应

商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

(013 标段 13)的投标人资格能力要求：1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近3年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人(含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人)近3年至今无行贿犯罪行为记录(以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询)。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围(还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业)。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近3年”的资料，应为“自2021年1月1日起至今”的资料。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月01日00时00分到2024年02月06日23时59分

获取方式：本项目可采用现场或电子邮件形式两种获取方式。投标人提供的资料经查验合格并交纳招标文件费用(视为投标报名成功)后，由招标代理机构发放给投标人。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2024 年 02 月 28 日 09 时 00 分

递交方式： 莱州市莱州北路 288 号奥城国际大酒店会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间： 2024 年 02 月 28 日 09 时 00 分

开标地点： 莱州市莱州北路 288 号奥城国际大酒店会议室

七、其他

项目所在地区： 山东省，莱州市

一、招标条件

山东鲁烟莱州印务有限公司纸张项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为山东鲁烟莱州印务有限公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：

1. 招标人：山东鲁烟莱州印务有限公司。
2. 招标代理机构：沃尔德建设咨询集团有限公司。
3. 项目名称：山东鲁烟莱州印务有限公司纸张项目。
4. 项目编号：

(1) 招标人编号： LZYW-2024-014； (2) 招标代理机构编号： WED2024—0035。

5. 实施时间（合同履行期间）：自合同生效之日起 2 年。接招标人通知分期分批供货。
6. 实施地点：山东鲁烟莱州印务有限公司（莱州经济开发区开明路 1569 号）。
7. 项目主要内容：纸张，详见招标文件第四部分。
8. 最高投标限价（含税、人民币）：

标段 产品

牌号 规格 最高投标

限价单价

（含税） 预计

采购

数量 小计

（含税） 最高投标

限价总价

(含税) 中标供应商数量及中标比例 (%)

1 泰山(红将军)条盒 230g 白卡/770mm 7900.00 元/吨 3876 吨 30620400.00 元
30620400.00 元 选取三家

55:30:15

2 泰山(红将军)小盒 230g 白卡/725mm 7900.00 元/吨 7950 吨 62805000.00 元
62805000.00 元 选取三家

70:20:10

3 泰山(白将军)条盒 230g 白卡/790mm 7900.00 元/吨 1484 吨 11723600.00 元
11723600.00 元 选取二家

70:30

4 泰山(白将军)小盒 230g 白卡/760mm 7900.00 元/吨 3212 吨 25374800.00 元
25374800.00 元 选取三家

70:20:10

5 钻石(硬特醇)条小盒

钻石(软红)条盒 225g 白卡/740mm 7800.00 元/吨 2766 吨 21574800.00 元 21574800.00 元
选取三家

70:20:10

6 钻石(软红)小盒 97g 铜版/645mm 9098.00 元/吨 268 吨 2438264.00 元 2559440.00 元
选取二家

70:30

泰山(AL)小盒 90g 铜版/630mm 10098.00 元/吨 12 吨 121176.00 元

7 泰山(青秀)条小盒泰山(AL)条盒 225g 白卡/735*625mm

225g 白卡/760*620mm

225g 白卡/725*660mm 7900.00 元/吨 2238 吨 17680200.00 元 17680200.00 元 选取二家

60:40

8 白沙(硬新精品二代)条小盒 232g 转移纸/735*610mm 16450.00 元/吨 222 吨 3651900.00
元 7708600.00 元 选一备一,其中第一名为主供应商 100%,第二名为备用供应商

白沙(硬新精品三代)条小盒 232g 铂金银色镀铝转移纸/745*619mm 17950.00 元/吨 226 吨
4056700.00 元

9 232g 定位镭射银卡纸 745*620mm 17800.00 元/吨 2170 吨 38626000.00 元 38626000.00 元

选一备一，其中第一名为主供应商 100%，第二名为备用供应商

10 钻石（荷花）条小盒 232g 横纹布纹光柱介质转移纸 16800.00 元/吨 2510 吨

42168000.00 元 42168000.00 元 选取三家

70:20:10

11 黄鹤楼条盒 237g 镭射全息定位金色转移纸/740mm 17500.00 元/吨 70 吨 1225000.00 元

2536000.00 元 选一备一，其中第一名为主供应商 100%，第二名为备用供应商

黄鹤楼小盒 97g 镭射全息定位银色转移铜版纸/645mm 28500.00 元/吨 46 吨 1311000.00 元

12 泰山（望岳）条盒 232g 转移银卡/745*610mm 16100.00 元/吨 654 吨 10529400.00 元

26185400.00 元 选取二家

80:20

泰山（望岳）小盒 177g 转移银卡/680*545mm 19000.00 元/吨 824 吨 15656000.00 元

13 泰山中海御叶条小盒 245G 光刻纸 24500.00 元/吨 18 吨 441000.00 元 441000.00 元 选取

二家

80:20

注：①超过所投标段最高投标限价单价或最高投标限价总价均按照无效投标处理。

②上表中为预计采购数量，以采购订单为准据实结算。

③中标价格执行每标段所有中标单位的最低报价（单价）。

④本项目可兼投兼中。

范围：

1. 本项目是否划分标段：是，详见本公告“8. 最高投标限价”。

2. 本项目为国内公开招标。

3. 本项目为非政府采购项目。

4. 本项目不接受联合体投标。

5. 本项目中标后不得分包与转包。

6. 本项目采用资格后审方式确定合格投标人。

三、投标人资格要求

1. 投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2. 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，经营范围须涵盖所投标内容，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具备开具增值税专用发票的能力。

3. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以“国家企业信用信息公示系统”的查询结果为准。

4. 投标人近 3 年未被列入“信用中国”网站“严重失信主体名单”、“异常经营名录”及“税收违法黑名单”；不处于“国家企业信用信息公示系统”网站“严重违法失信企业名单”以及相关行政处罚、经营异常名录信息期间，及其他不符合规定的条件。以在“国家企业信用信息公示系统和信用中国”的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询。

5. 投标人（含法定代表人、委托代理人及拟派项目负责人）近 3 年至今无行贿犯罪行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准，投标人成立不足三年的从成立之日起查询）。

6. 投标人未被列入“烟草行业及所属单位行贿行为供应商名单”范围（还包括行贿行为供应商名单中的人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业）。

7. 投标人未被列入“山东中烟不良行为记录名单”。

注：本项目招标公告及招标文件中所有要求提供“近 3 年”的资料，应为“自 2021 年 1 月 1 日起至今”的资料。

四、招标文件的获取

1. 招标文件获取方式：本项目可采用现场或电子邮件形式两种获取方式。投标人提供的资料经查验合格并交纳招标文件费用（视为投标报名成功）后，由招标代理机构发放给投标人。

2. 现场获取应提供的资料

（1）投标响应函，响应函格式自行设计内容应包括：投标人全称，投标人企业简介、所报项目名称及编号、所报标段名称及标段号（如有）、投标授权代理人姓名、联系手机、电子邮箱，开票信息（单位名称、纳税人识别号或统一社会信用代码、地址、电话、开户银行及账号）。

（2）加载统一社会信用代码的营业执照副本。

（3）法定代表人身份证明或法定代表人授权书（扫描法定代表人身份证及被授权人身份证正反面）。

上述文件均须提供原件并同时提供加盖投标人公章复印件一份，原件审查后退还；同时提供加盖投标人公章复印件的不良记录相关网站查询截图一份。

3. 电子邮件获取要求

投标人应按要求编制报名邮件发送至报名邮箱：wedzx5007@126.com。报名邮件内容要求：

（1）邮件主题为“山东鲁烟莱州印务有限公司纸张项目报名邮件（投标人全称）”。

(2) 邮件正文中罗列单位名称、授权代表姓名、联系电话、开票信息和邮箱、所报项目名称及编号、标段名称及标段号（如有）。

(3) 邮件附件内容为现场获取应提供的资料的扫描件。

(4) 招标代理机构将按照投标人提供的要求发放招标文件电子版，并根据投标人需求邮寄招标文件原件。

4. 招标文件获取时间： 2024 年 2 月 1 日零时起至 2024 年 2 月 6 日 24 时止（法定公休日、法定节假日除外）。对未在获取时间内向招标公告指定邮箱发送报名邮件的，招标代理机构将不对其发售招标文件。

5. 招标代理机构工作时间：每日上午 9 时至 12 时，下午 13 时至 17 时（法定公休日、法定节假日除外）。

6. 费用：招标文件 300 元/份，售后不退。

7. 招标代理机构将按照“投标人资格要求”的内容对投标人相关信息进行查询， 仅对符合资格要求的投标人发售招标文件。

8. 投标报名时的资料查验， 不代表资格审查的最终通过或合格， 投标人最终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。

9. 投标人用于本项目招投标过程中的准确有效的联系电话、电子信箱和联系人不得随意更换（如有更换应及时通知招标代理机构）。本项目招投标过程中相关的澄清、修改、资料、通知等信息均通过此联系方式发送至投标人， 逾期不予确认回复的均视为投标人已收到相关信息， 若因登记的联系方式有误、通讯障碍、无人应答或未及时查阅等因素给投标人造成的一切损失均由投标人承担。

五、投标文件递交

1. 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）： 2024 年 2 月 28 日 9: 00。

2. 投标文件递交的地点：莱州市莱州北路 288 号奥城国际大酒店会议室。

3. 递交方式：现场纸质文件递交（同时另附密封的投标文件电子版）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件不予受理。

4. 为了提高招标效率， 节约社会交易成本与时间， 招标人希望购买了招标文件而决定不参加本次投标的供应商， 在投标文件递交截止时间的 3 日前， 以书面形式告知招标代理机构。

六、开标时间及地点

1. 开标时间：同投标文件递交的截止时间。

2. 开标地点：莱州市莱州北路 288 号奥城国际大酒店会议室。

七、发布公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东中烟工业有限责任公司网站发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山东鲁烟莱州印务有限公司。

九、联系方式

1. 招标人：山东鲁烟莱州印务有限公司

地址：山东省烟台市莱州经济开发区开明路 1569 号

联系人：王先生

电话：0535-2293017

2. 招标代理机构：沃尔德建设咨询集团有限公司

地址：济南市高新区舜风路 101 号齐鲁文化创意基地 4 号楼 3 楼东户

邮编：250000

联系人：魏女士

电话：0531-68655011

电子邮件：wedzx5007@126.com

招标人：山东鲁烟莱州印务有限公司

招标代理机构：沃尔德建设咨询集团有限公司

2024 年 1 月 31 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山东鲁烟莱州印务有限公司。

九、联系方式

招 标 人： 山东鲁烟莱州印务有限公司

地 址： 山东省烟台市莱州经济开发区开明路 1569 号

联 系 人： 王先生

电 话： 0535-2293017

电子邮件： /

招标代理机构： 沃尔德建设咨询集团有限公司

地 址： 济南市高新区舜风路 101 号齐鲁文化创意基地 4 号楼 3 楼东户

联 系 人： 魏女士

电 话： 0531-68655011

电子邮件： wedzx5007@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  (签名)

招标人或其招标代理机构：  (盖章)